PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBM

PROCESSO N2  13.002/2021-AD

CERTIDÃO DE PUBLICACÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n° 8.666/93 e

alterações posteriores, que o EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO do
Procedimento Administrativo n°

13.002/2021 -AD de Adesão (carona) à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n2  2021 .08.18.08-PMI/SMS,
originada

do PREGÃO ELETRONICO ng  2021 .07.19.02-PMI/SMS, cujo órgão gerenciador é o(a) Secretaria de Saúde da

Prefeitura Municipal de Iguatu, foi devidamente publicado por meio de afixação na sede da Prefeitura Municipal de

Quixeramobim, nos termos do art. 87 da Lei Orgânica do Município de Quixeramobim, respeitando dessa forma. o

princípio da publicidade dos atos públicos. Dado e passado nesta cidade de Quixeramobim. Estado do Ceara

nesta data.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 30 de Novembro de 2021.

Á0 JOÁ&=W
V RAUL DE .ANTA HELENA MATIAS DIN LV ORIENADOR(A) DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE